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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens krav til vandkvaliteten.
Virksomheden får vand fra det offentlig vandværk og vandet
bliver testet flere gange om året. Virksomheden oplyser at de
løbende holder sig orienteret herom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer ved
oplagringen og tapning af vin. Endvidere kontrolleret
opbevaring af vin på flasker og i tanke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokale, produktionslokale samt lokale til
etikettering af færdigt produkt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for produktion af frugtvin. Herunder flowdiagram
for processen samt risikoanalyse for fysiske risici ved nye og
genbrugte flasker.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på hjemmesiden et
link til findsmiley.dk, men linket er til en kontrolrapport af
ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for offentliggørelse af
kontrolrapporter, hvor virksomheden skal offentliggøre
virksomhedens seneste fire kontrolrapporter. Vejledt generelt
om hvor på Findsmiley.dk dette link findes.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Virksomheden oplyser, at
de ved nyansættelser, har et introprogram, hvor nyansatte
introduceres for virksomhedens procedurer omkring,
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende



Andersen Winery ApS

 

 

Vrinners Bygade 45

8420  Knebel

37298662

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-11-2022

fødevarer: Kirsbær samt sukker. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Vejledt generelt om at registrere et detailobjekt, hvis virksomheden ønsker at lave seperat butik.


